## Postcommunio

Præsta, quæsumus, Dómine: ut ánimæ famulórum famularúmque tuárum, his purgátæ sacrificiis, indulgéntiam páriter et réquiem cápiant sempitérnam. Per Dominum nostrum...

## Komunija

*Est 2, 35 ir 34.* Amžinoji šviesa jiems tešviečia, Viešpatie, su tavo šventaisiais per amžius, nes esi geras. **V.** Amžinąjį atilsį duok jiems, Viešpatie, ir amžinoji šviesa jiems tešviečia su tavo šventaisiais per amžius, nes esi geras.

## Postkomunija

Suteik, meldžiame Tave, Viešpatie, kad Tavo tarnų ir tarnaičių vėlės, šiomis aukomis apvalytos, gautų atleidimą ir kartu amžinąjį atilsį. Per mūsų Viešpatį...

## TREČIOSIOS MIŠIOS

### Introitus

*4 Esdr. 2, 34 et 35.* Réquiem ætérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis.

*Ps. 64, 2–3.* Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddétur votum in Ierúsalem: exáudi oratiónem meam, ad te omnis caro véniet.

### Collecta

Deus, véniæ largítor et humánæ salútis amátor: quæsumus cleméntiam tuam; ut nostræ congregatiónis fratres, propínquos et benefactóres, qui ex hoc sæculo transiérunt, beáta María semper Vírgine intercedénte cum ómnibus Sanctis tuis, ad perpé-

### Introitas

*4 Est 2, 34 ir 35.* Amžinąjį atilsį duok jiems, Viešpatie, ir amžinoji šviesa jiems tešviečia.

*Ps 64, 2–3.* Tau, Dieve, pritinka giesmė Sione, ir tau reikia ištesėti įžadus Jeruzalėje. Išklausk mano malda, pas tave tenueina kiekvienas kūnas.

### Kolekta

Dieve, dovanojantis nuodėmių atleidimą ir trokštantis žmonių išganymo, meldžiame Tavo gailestingumą, kad, užtariant palaimintajai Marijai, nekalčiausiai Mergelei, ir visiems Tavo šventiesiems, teiktumeisi atvesti į amžinąją laimę savo tarnų ir

tuæ beatitúdinis consórtium perve-  
níre concédas. Per Dominum nost-  
rum...

### **Lectio**

*Lectio libri Apocalýpsis beáti Ioán-  
nis Apóstoli (Apoc. 14, 13)*

In diébus illis: Audívi vocem de  
cælo, dicentem mihi: Scribe: Beáti  
mórtui, qui in Dómino moriúntur.  
Amodo iam dicit Spíritus, ut re-  
quíescant a labóribus suis: ópera  
enim illórum sequúntur illos.

### **Graduale**

*4 Esdr. 2, 34 et 35. Réquiem ætér-  
nam dona eis, Dómine: et lux per-  
pétua lúceat eis.*

*Ps. 111, 7. V. In memória æténa  
erit iustus: ab auditióne mala non  
timébit.*

### **Tractus**

Absólve, Dómine, ánimas ómnium  
fidélium ab omni vínculo delic-  
tórum. **V.** Et grátia tua illis succu-  
rrénte, mereántur evádere iudícium  
ultiónis. **V.** Et lucis ætérynæ beati-  
túdine pérfrui.

### **Sequentia**

Dies iræ, dies illa  
solvat sæclum in favílla:  
teste David cum Sibýlla.  
Quantus tremor est futúrus,  
quando iudex est ventúrus,  
cuncta stricte discussúrus!  
Tuba, mirum spargens sonum